规格详述
精度: ±1.0% 满量程
尺寸: 100mm
量程: 15 psi - 20,000 psi
过程连接
方向:
径向,轴向
过程连接: 1⁄2  NPT 或 BSP

800-8282-944
订货代码 举例:   10SC E S G 04 L 160# -XDA
表盘尺寸/型号代码
10SC - SC 深海压力表,100mm 10SC
深度
E - 2500米 (100mm 表盘) E
波登管
S - 316L 波登管 & 过程连接 S
液体充油
G - 甘油 G
过程连接尺寸
04 - ½ NPT Male 04
14 - ¼ BSP Male (63mm)
过程连接方向
L - 径向 L
B - 轴向
量程(以下编码举例,具体见第三页标准量程表）
160# - 160 psi 160#
选项(如果选择了以下选项，必须在选型代码前加一个“X”) X
FF -  前法兰(径向或轴向连接)
FW - 后法兰(仅适用径向连接)
NH - 不锈钢标签位号牌
DA - 刻度盘标记-刻度盘上文字标记    DA
BD - 黑色表盘/白色指针
YD - 黄色表盘/黑色指针
CD-1 - 符合规格和/或图纸的证书（标准）
CD-1A - 每个订单符合规格和/或图纸成本的证明（非标准）
产 品 样 本
SC 深海压力表
of 42
所有参数变更不另行通知
产品销售需要遵守标准条款
2020 Ashcroft cn. SC Rev.A, 03/20
ashcroft.com.cn
800-8282-944
  标准量程表
真
空
psi bar  kPa kg/cm2
15# N1BR N100KP 1KG
– N1/0.6BR N100/60KP 1.6KG
30# – – –
联
程
– 2.5BR 250KP 2.5KG
60# 4BR 400KP 4KG
– 6BR 600KP 6KG
100# –
– 10BR 1000KP 10KG
160# – – –
200# – – –
– 16BR 1600KP 16KG
正
压
力
300# – – –
– 25BR 2500KP 25KG
400# – – –
500# – – –
600# 40BR 4000KP 40KG
800# – – –
– 60BR 6000KP 60KG
1000# – – –
1500# 100BR 10000KP 100KG
2000# – – –
– 160BR 16000KP 160KG
3000# – – –
– 250BR 25000KP 250KG
4000# – – –
5000# – – –